
SMLOUVA
o zajištění reklamy

Dodavatel: Volejbalový klub České Budějovice, z.s.
zapsaný ve spolkovém r^stříku u Krajského soudu Č. Budějovice, spis. Zn. L1679 
Stromovka 12,370 01 České Budějovice 
IČ: 60074205 DIČ: CZ60074205
baukovui spojem: ČSOB Č. Budějovice č. účtu: I_ _ _
zastoupená na základě plné moci generálním manažerem, Robertem J :ou

Objednatel: Slatmué lázně Třeboň, s.r.o.
zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu Č. Budějovice, oddíl C, vložka 8137
Lázeňská 1001,379 01 Tfeboň 
IČ: 25179896,DIČ: CZ25179896
bankovní spojení: ČSOB Třeboň, č. účtu: |___
zastoupená jednatelem, prof. JUDr. Vilémem K.aJiounem,

uzavírají níže psaného dne, měsíce a roku, zejména podle ustanovené § 1746 odst. 2 a dalších 
zákona č. 89/2012 Sb., ob&inský zákoník (dále jen „Občanský zákoník“), tuto

SMLOUVU
o zajištěni reklamy

1.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je zejména závazek dodavatele zajistit umístění reklamy objednatele 
při sportovních utkáních Volejbalového klubu České Budějovice v roce 2024 (dále jrai VK) - 
účastníka extraligy ve volejbale mužů, a to v rozsahu a za podmínek dále uvedených a 
elektronickou poštou Mdně a včas informovat objednatele o termínech sportovních utkání VK. 
Objednatel se zavazuje poskytnout dodavateli za zajištění reklamy touto smlouvou sjednané 
služby a finanční odměnu.

IL

Povinnosti Dodavatele

Zajištění reklamy firmy objednatele bude provedeno dodavatelem v pozici „oficiální partnei^‘ 
^^l^l^ficiál^ch utkáních pořádaných VK v následujícím rozsahu a to v celkové hodnotě

• 2 X Logo Objednatele (2m x 0,6m) na protilehlých ochozech tribun sportovní haly



Finanční odměna
Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli za poskytnutí reklamy a dalších plnění dle čl. 2. této 
smlouvy finanční odměnu, která není předmětem zápočtu dle čl. 4. smlouvy, odpovídající 
částce ve ^ základě řádného daňového dokladu vystaveného
Dodavatelem.

IV.

Mlčenlivost

Smluvní strany si navzájem prohlašují a ujednávají si, že veškeré informace o podniku, 
organizační struktuře nebo jiném vnitnnm uspořádání či mechanismech druhé smluvní strany, 
které si v souvislosti sjednáním o uzavření této smlouvy, stejně jako při uzavření této smlouvy 
poskytly, tyto se dozvěděly nebo jiným způsobem se s nimi seznámily nebo na základě této 
smlouvy se takové informace dozví, a dále informace, které jsou jim známy o způsobu a 
průběhu jednání o ujednání této smlouvy a výsledné tvorbě ujednání této smlouvy, zejména pak 
Cena, její výše, splatnost popř. způsob úhrady, mají důvěrný charakter (dále jako „Důvěrné 
informace‘0 a smluvní strany se zavazují chránit a zajistit ochranu Důvěrných informací před 
jejich sdělením nebo před jejich jiným zpřístupněním třetím osobám.

Smluvní strany si prohlašují, že Důvěrné informace podle této smlouvy jsou obchodním 
tajemstvím ve smyslu § 504 Občanského zákoníku. V případě jednotlivého porušení povinností 
dle tohoto článku některou ze smluvm'ch stran odpovídá tato strana bez omezení za způsobené 
škody.

V.

Doručováni

Písemnost na základě této smlouvy lze doručovat osobně nebo prostřednictví přepravců 
poštovních zásilek, nebo elektronicky na předem dohodnutou emailovou adresu. Písemnost se 
považuje za doručenou v případě

• převzetí adresátem;
' • odmítnutí převzetí dopomčeně zaslané zásilky adresátem;
• přijmutím e-mailu
• v případě nemožnosti doručem' doporučeně zaslané zásilky adresátovi na adresu, 

uvedenou v záhlaví této smlouvy nebo na adresu, kterou adresát odesílateli písemně 
předem sdělí, prvním marným pokusem o doručení.

• potvrzení o doručem' faktury zaslané e-mailem

VI.

Platnost a účinnost smlouvy

Tato smlouvaje uzavřena na dobu určitou do 31.12.2024 a závazky z ní vyplývající se vztahují 
i na plnění obou stran poskytnuté od 1. 3. 2024 do data jejího uzavření.

f/



VII.
Řešení sporů

Obě smluvní strany se uza\'fením této smlouvy zavazují k dodržení podmínek výše 
uvedených. Případné spory se smluvní strany sxivazuji pokusit vyřešil smírnou cestou. 
Nedojdou-li smluvní strany k smírnému vyřešení věci, rozhodne na návrh jedné z nich soud. 
Strany mohou na základě zvláštního písemného ujednáni dohodnout případné vyřešení sporů 
v rozhodčím řízení

K.aždá ze stran je oprávněna smlouvu vypovědět před uplynutím doby, na kterou byla uzavřena, 
toliko však z důvodů dále uvedených;

- Objednatel jc k výpovědi smlouvy oprávněn pouze tehdy, pokud dodavatel podstatným 
způsobem poruší své povinnosti z této smlouvy vyplývající.

- Dodavatel je oprávněn smlouvu vypovědět, jestliže objednatel neuhradí ve smluveném 
termínu cenu poskytovaných služeb.

Výpovědní lhůta pro každý takový případ Činí jeden měsíc a počne běžet od prvního dne měsíce 
následujícího od doručení písemné výpovědi druhé straně.

Vlil.

Závěrečná ustanoveni
Práva a povinnosti smluvních stran vyplývající z této smlouvy se řídl právem ČR. především 
ustanoveními Občanského zákoníku.

Skončí-lí plnění dodavatele objednateli před uplynutím doby, na kterou byla smlouva 
sjednána výpovědí či odstoupením od smlouvy, je dodavatel povinen vrátit objednateli 
poměrnou část plnění.

Tato smlouvaje sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má právní platnost originálu. 

Každé ze stran se předává jedno vyhotovení.

V Třeboni dne 10.4 2024

Za Objednatele:

prof. JUDr. Vilém Kahoun, Ph.D.

íiltúr saJUL Ire Ii u.i.t
h li l

r n
3M

Za Dodavatele:

Robert Mi lká
VQtiéjBAl OyÝ lO-UB 

^31£SKÉ BUDĚJOVICE 
Stromovka 12 

370 01 České Budějovice 
IČ 600 74 205


